
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO     

 Via Dante Alighieri, 277 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.gov.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura di selezione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare in attività di esperto per il progetto formativo PON FSE “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressiva 

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).- Avviso pubblico Prot. N. 1953 del 21 febbraio 

2017 il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa. 

Codici Progetti: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-20.CUP: J85B18000080007  

       10.2.2A-FSEPON-VE-2017-65.CUP: J85B18000090007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO CHE: 

 

 è stato pubblicato sul sito dell’Istituto il bando prot. n. 5397 del 07 novembre 2018 per 

reperire esperti in formazione da impiegare negli ambiti di seguito riportati: 

 

TITOLO DEL PROGETTO TIPOLOGIA DEL MODULO  

 

Numero  

di ore  

Esperto 

 

Musicalità insieme Musica 30 Musica 

Psicomotricità insieme Psicomotricità 30 Psicomotricità 

YES WE LEARN! Trinity livello 3 Grade Gese 30 Madrelingua 

YES WE LEARN! Trinity livello 4-5 Grade Gese 30 Madrelingua 

 
ACCERTATO CHE: 

 

Alla data di scadenza del 19 novembre 2018 ore 12,00 non è pervenuta alcuna offerta. 
 

 VISTO         Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

 VISTO         Il DL.vo n. 50/16 “Codice degli contratti pubblici ”; 

 VISTA         La legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

 VISTI          I commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

DISPONE 

1) Di dare avvio ad una nuova procedura per la selezione di esperti esterni madrelingua, 

psicomotricità e musica.         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vincenzo SABELLICO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.gov.it/



		2018-11-21T10:07:58+0100
	SABELLICO VINCENZO




